
 1 

 
УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьоме скликання 

 одинадцята  сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 23.02.2017 р.                                              м.Яремче      № 193-11/2017                       
   

Про внесення змін до міської 

комплексної програми 

соціального захисту 

населення  Яремчанської 

міської ради на 2017-2019 

роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 

08.11.2016р. № 148-9/2016 

  

 

           На виконання рішення обласної ради від 23.12.2016 року № 402-12/2016 

«Про затвердження обласної комплексної Програми соціального захисту 

населення Івано – Франківської області на 2017- 2021 роки»,  відповідно до 

статті 43 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада вирішила: 

   1.Внести зміни до міської комплексної програми соціального захисту 

населення Яремчанської міської ради на 2017-2019 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 08.11.2016 р. № 148-9/2016 ( далі – програма ): 

   1.1. Затвердити Паспорт програми у новій редакції ( додається ). 

   1.2.Доповнити розділ І « Соціальний захист людей з інвалідністю» Переліку 

заходів, джерела та обсяги фінансування програми пунктами :7 « Виготовлення 

посвідчень для батьків та дітей з багатодітних сімей»  , 8 « Надання щомісячної 

матеріальної допомоги 2-м сім’ям загиблих учасників АТО», 9 «Забезпечення 

на пільгових умовах проїзду окремих категорій громадян, визначених чинним 

законодавством, пасажирським транспортом загального користування», 10 

«Інші видатки»,  згідно з додатком. 

   2.Управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Яремчанської міської ради (О. Торованин ), забезпечити координацію роботи з 

виконання заходів   програми. 

   3.Фінансовому управлінню міськвиконкому (Г. Бойчук) фінансування 

програми здійснювати за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті на 

відповідні роки.  

   4.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Володимира Губарчука. 
  

 

 Міський голова                                                                             Василь Онутчак 



 2 

 

 

 

  

 

Паспорт 

міської комплексної програми соціального захисту населення 

Яремчанської міської ради  на  2017-2019 роки 

1. Ініціатор розроблення ( замовник ) : Управління праці та соціального        

захисту населення виконавчого комітету Яремчанської  міської ради 

2. Розробник програми: Управління праці та соціального захисту населення  

виконавчого комітету Яремчанської міської ради 

3. Термін реалізації програми :  2017- 2019 роки 

4. Етапи фінансування програми: щорічно 

5. Обсяг фінансування програми ( тис.грн. ) 4201.5 

 

Роки Всього  Обсяги фінансування 

  в. т. ч. за джерелами фінансування 

 Обласний 

бюджет 

місцевий бюджет  інші джерела 

2017-2019  4201.5 - 

в.т.ч   - 

2017  1681.5 - 

2018  1269.5 - 

2019  1250,5  

 

          6. Очікувані результати виконання програми: 

 Реалізація програми  посилить соціальний захист окремих категорій 

населення міста: інвалідів, малозабезпечених, багатодітних сімей, покращить 

добробут, медичне обслуговування, а також дасть можливість особам з 

обмеженими фізичними можливостями отримати рівний з іншими громадянами 

доступ до закладів охорони здоров’я, освіти, зайнятості, професійної  

підготовки. 

7.Термін проведення звітності: щоквартально 

 

Замовник програми: 

Управління праці та соціального 

захисту населення виконавчого 

комітету Яремчанської  міської ради   Торованин Оксана Дмитрівна______ 

                                                                                                               ( підпис) 

 

Керівник програми:                            
Керуючий справами міськвиконкому  Шимко Олександр Васильович____ 

                                                                                                                ( підпис) 

 

 

 



 3 

            

 

                                                                                                                                                                                                                 Додаток  

                                                                                                                                                                                                                 до міської  комплексної  Програми 

                                                                                                                                                                                                                 соціального захисту населення 

                                                                                                                                                                                                                Яремчанської міської ради на 2017-  2019 роки 

Перелік                                                               

заходів, джерела та обсяги фінансування міської комплексної програми  соціального захисту населення Яремчанської міської 

ради на 2017-2019 роки 

   Назва замовника: управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Яремчанської  міської ради 

Назва програми: « Міська комплексна програма соціального захисту населення Яремчанської міської ради на 2017-2019 роки» 

п/п 

Найменування заходів Виконавець 

Термін 

виконанн

я 

Орієнтовні обсяги фінансування,  

тис. грн. 
Очікувані 

результати 
роки всього обласний  

бюджет 

місцевий 

бюджет 

інші 

джер

ела 

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.Соціальний захист людей з інвалідністю 

7.  Виготовлення посвідчень 

для батьків та дітей з 

багатодітних сімей  

управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

Щорічно 2017-

2019 

 

2017 

 

30,0 

15,0 

 30,0 

15,0 

 Створення 

умов для 

реалізації прав 

і гарантій 



 4 

виконавчого 

комітету 

Яремчанської 

міської ради, 

фінансове 

управління, 

міськвиконкому 

2018 

 

2019 

  

15,0 

- 

 

15,0 

- 

 

багатодітних 

сімей 

8. Надання щомісячної  

матеріальної допомоги 2-м  

сім’ям загиблих учасників 

АТО ( 1600 гривень на  одну 

особу) 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконавчого 

комітету 

Яремчанської 

міської ради., 

фінансове 

управління 

міськвиконкому 

Щорічно 2017-

2019 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

154,0 

77,0 

77,0 

- 

 154,0 

77,0 

77,0 

- 

 Забезпечення 

матеріальною 

підтримкою 

членів сімей 

загиблих 

учасників 

АТО 

9. Забезпечення на пільгових 

умовах проїзду окремих 

категорій громадян, 

визначених чинним 

законодавством, 

пасажирським транспортом 

загального користування 

Відділ економіки 

та промисловості 

міськвиконкому, 

фінансове 

управління 

міськвиконкому,

управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

Постійно 2017-

2019 У межах 

кошторисних 

призначень 

 У межах 

кошторисних 

призначень 

 Поліпшення 

соціального 

захисту 

окремих 

категорій 

громадян та 

створення 

сприятливих 

умов для 

перевезення 



 5 

виконавчого 

комітету 

Яремчанської 

міської ради 

людей з 

інвалідністю 

10. Інші видатки Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконавчого 

комітету 

Яремчанської 

міської ради, 

фінансове 

управління 

міськвиконкому 

2017 р. 2017-

2019 

 

2017 

2018 

2019 

500,0 

500,0 

- 

 

 500,0 

500,0 

- 

  

 

Замовник Програми: Торованин  Оксана Дмитрівна ____________ 

Управління праці та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Яремчанської міської ради 

Керівник Програми: Шимко Олександр Васильович ____________      

Керуючий справами міськвиконкому 
 


